ГЛАВА
сельского поселения Печянено

муниципального района Богатовский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23 Л 1.2012 года № 70

О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский Самарской области от 22.12.2008 года № 49
«О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения

Починено муниципального района Богатовский Самарской области, создании
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской
области».

В связи с изменением состава комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки сельского поселения Печинено муниципального
района Богатовский Самарской области и корректировкой сроков проведения
работ по подготовке проекта вышеуказанных правил

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 постановления Главы сельского поселения Печинено

муниципального района Богатовский Самарской области от 22.12.2008 года
№ 49 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки
сельского поселения Печинено муниципатьного района Богатовский
Самарской области, создании комиссии по годготовке проекта правил
землепользования и застройки сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский Самарской области» читать в
следующей редакции: «Обеспечить выполнение Соглашения о передаче
осуществления части полномочий по подготовке проекта правил
землепользования и застройки сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский Самарской области заключенного
между Администрацией сельского поселения Печинено муниципатьного
района Богатовский и Администрацией муниципального района
Богатовский Самарской области, от 01.01.2011 годаб/н.»

2. Пункт 3 постановления Главы сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский Самарской области от 22.12.2008 года
№ 49 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки
сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский
Самарской области, создании комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки сельского поселения Печинено

муниципального района Богатовский Самарской области» читать в
следующей редакции: «Установить, что градостроительное зонирование
производится в один этап в срок до 16.12.20] 1 года применительно ко всей
территории сельского поселения Печинело муниципального района
Богатовский Самарской области».

3. Пункт 8 постановления Главы сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский Самарской области от 22.12.2008 года
№ 49 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки
сельского поселения Печинено муниципатьного района Богатовский
Самарской области, создании комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский Самарской области» читать в
следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего
постановления возложить на специалиста администрации сельского
поселения Печинено Горшкову Елену Николаевну.

4. В Приложение № 1 к постановлению Главы сельскою поселения Печинено
муниципатьного района Богатовский Самарской области от 22.12.2008 года
№ 49 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки
сельского поселения Печинено муниципал ьного района Богатовский
Самарской области, создании комиссии по подготовке проекта правил,
землепользования и застройки сельского поселений Печинено
муниципального района Богатовский Самарской области» внести
следующие изменения:

а) пункт 1, в графе «Сроки проведения работ» вместо «10.11.08 г. - 10.12.08 г.»
читать: «10.11.2008г.-16.12.2011 г.»;
б) пункт 4, в графе «Сроки исполнения работ» вместо «10.11.08 г- 10.12.08 г»
читать: «16.12.2011 г.-15.10.2032 г.» ;
в) пункт 10, в графе «Сроки исполнения работ» вместо «10. П.08 г- 10.12.08 г»
читать: «16.12.2011г.-15.10.2012 г.»;
5. В приложении № 2 к постановлению главы сельского поселения Печинено
муниципатьного района Богатовский Самарской области от 22.12.2008 года №
49 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского
поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области,
создании комиссии по подготовке проекта ггравил землепользования и
застройки сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский
Самарской области» внести следующие изменения:
а) после слов «председатель комиссии» вместо «Горбиков Ю.А - глава с/и
Печинено» читать: «Сухарева О.Н. - Глава сельского поселения Печинено»;
б) После слов «Члены комиссии» вместо
«Горшкова Г.М. - депутат сельского поселения Печинено,
Студеникин А.А.» - деггутат сельского поселения Печинено,
Морозов Н.Н. - депутат сельского поселения Печинено,
Осипова М.А. - депутат сельского поселения Печинено» читать:
«Юдакова Оксана Анатольевна - депутат Собрания представителей сельского
поселения Печинено;

Маслюкова Светлана Александровна - депутат Собрания представителей
сельского поселения Печинено;
Молчков Юрий Евгеньевич - депутат Собрания представителей сельского
поселения Печинено;
Черезова Мая Валерияновна - депутат Собрания представителей сельского
поселения Печинено.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского

поселения Печинено»
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский
Самарской области О.Н. Сухарева